
 

 

平成 28 年  4 月 18 日 
各      位 

会 社 名  株式会社 田 谷 
代表者名  代表取締役社長  田谷 和正 

（コード番号 4679  東証第一部） 
問合せ先  経営企画部長   中村 隆昌 

（TEL． 03 － 5772 － 8411 ） 
 

「平成 28年 熊本地震」の影響に関するお知らせ 
 

 平成 28 年 4 月 14 日以降頻発しております「平成 28 年 熊本地震」につきまして、被災された皆様

には心よりお見舞い申し上げます。 

 

 現時点の当社における状況を下記の通りお知らせいたします。 

 

 

記 
 
１．被害の状況について 
  (1) 人的被害の状況について 

    当社の従業員等への人的被害はございません。 

 

  (2) 当社店舗の状況について 

    当社は、熊本県内において、「クレージュ･サロン･ボーテ 熊本下通店」「ＴＡＹＡ 熊本光の

森店」の 2 店舗を展開しておりますが、両店舗とも商品落下や建物内装の一部損傷･損壊等の被

害が発生しており、現時点において 2店舗とも営業を停止しております。 

 
関係各位には多大なご心配をおかけしておりますが、現在、安全確認に注力しながら復旧に

向けて全力で取り組んでおります。しかしながら、断続的に地震が発生している状況であり、

引き続き警戒を行ってまいります。 

 
   
２．業績への影響について 

  この地震による損害及び業績に与える影響は現在調査中であり、当社の業績に重大な影響が見

込まれる場合は、速やかに開示いたします。 
 

以 上 
 


